
Id: JVGRO-MDHAW-BOVZB-UNYRR-ADZGX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/393/10
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/362/10 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 19 maja 2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2010 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 Poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst. jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, Poz. 1591 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY 
NOWY TARG uchwala , co następuje: 

1. W Uchwale Rady Gminy Nowy Targ Nr XXXV/362/10 z dnia 19 maja 2010 w sprawie zmian w budżecie 
na 2010 r. wprowadza się następujące zmiany : 

„ § 4 po dokonanych zmianach budżet gminy na 2010 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu 61 820 249 zł. w tym: 

1) dochody bieżące : 55 744 406 zł. 

2) dochody majątkowe: 6 075 843 zł. 

2. Wydatki budżetu 64 947 202 zł w tym: 

wydatki bieżące 46 642 765 zł .w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 32 764 508, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 147 065 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 617 443 zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 015 721 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 547 202 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 510 864 zł 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 510 864 zł. 

5) wypłata z tytułu udzielonych poręczeń przez gminę Nowy Targ przypadające do spłaty w roku 
budżetowym w kwocie łącznej 216 970 zł. 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 587 500 zł. 

wydatki majątkowe 18 304 437 zł. w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18 304 437 zł. z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2 029 944 zł 
w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 229 944 zł. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt w wysokości 3 126 953 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 3 973 681 zł i pochodzą: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 3 500 000 zł 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 473 681 zł. 

5. Rozchody budżetu 846 728 zł. przeznaczone na : 

1) spłatę pożyczek w wysokości 846 728 zł. ” 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 



Id: JVGRO-MDHAW-BOVZB-UNYRR-ADZGX. Podpisany Strona 2

3. Załącznik nr 2.2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: JVGRO-MDHAW-BOVZB-UNYRR-ADZGX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/393/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 r. 

 
Kwota w zł.

Dz. Nazwa - Treść
zwiększenia zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 3 000 000   
w tym dochody majątkowe :   

 
-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) , powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw , pozyskane z innych źródeł(§ 6298) z tego na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 ustawy o finasach publicznych ( refundacja wydatków poniesionych w latach 2005 - 2009)

3 000 000  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 729 944 0 
w tym dochody majątkowe :   

 
-wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych(§ 6308)z tego na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finasach publicznych

729 944  

926 Kultura fizyczna i sport 666 000 0 
w tym dochody majątkowe :   

 -dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) (§ 6330) 666 000  

RAZEM 4 395 944 0 
w tym:    

- dochody bieżące 0 0
 

- dochody majątkowe 4 395 944 0

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat



Id: JVGRO-MDHAW-BOVZB-UNYRR-ADZGX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/393/10

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Nowy Targ na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa -Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 4
700   Gospodarka mieszkaniowa 550 000   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550 000  
w tym:   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000   
- rozbudowa i modernizacja budynków komunalnych w których znajdują się Ośrodki 
Zdrowia Ostrowsko, Ludźmierz

250 000  
 

 

-zakup gruntu na rzecz mienia komunalnego 300 000  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 000   

75412 Ochotnicze straże pożarne 395 000  
w tym:   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 395 000   
- przebudowa piętra i poddasza budynku remizy OSP Ludźmierz w celu wydzielenia 
części pełniącej funkcje kulturalne

100 000  

- adaptacja pomieszczeń w OSP Trute 200 000  

 
 

- dotacja na zakup samochodu dla OSP Dursztyn 95 000  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 944 200 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 129 944 200 000
w tym:   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 129 944 200 000 
- opracowanie projektu oczyszczalni ścieków wraz z projektem kanalizacji sanitarnej 
zlewnia Trute

100 000  

- budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Ludźmierzetap II  200 000
 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej - 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskichprzeznaczone na budowęsieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Ludźmierz etap II

1 029 944  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000  
w tym:   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000   

 

 
- modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego 50 000  

926   Kultura fizyczna i sport 666 000   
92601 Obiekty sportowe 666 000  

w tym:   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 666 000    

 
- budowa kompleksu boisk wraz z zapleczem w Waksmundzie w ramach programu 
"Moje Boisko - Orlik 2012".

666 000  

  RAZEM : 2 790 944 200 000 



Id: JVGRO-MDHAW-BOVZB-UNYRR-ADZGX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Parzygnat


